Экз..rФ_/

ffjsлlС;Г4,цияговодскогоокругАdородкАспийс-к'ршЪйf,в"iйiй;ff"У"'а"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п_Щ, 2,,? 2024г. г. Каспийск хцЦ/3
о предоставлении площадк и дляпроведения ярмарки

В соответствии с Федералъным законом от 28. l2.200g* 381-ФЗ кобосновах государственного
реryлирования торговой деятельности вРоссийской Федерацип>, постановлением Правителъства РеспубликиЩагестан от 05'07'2007 м 178 (О порядке оо.u""ruции деятельности ярмарокна территории Республики .Щагестан>>, ,о.ru"о"лениемгороДского окрУга ((Город Каспийск> от 29.0 2.2о24м 299 -#Ж;Н#;перечня площадок для организации ярмарок на территории городского округа(город Каспийск>>, руководствуясъ Уставом, администрациягородского округа ((города Каспийск) п о с т а н о в л я е т:1, Предоставить Быковской Л.В. площадкУ Для проведения ярмарки впериод с 1б сентября по 26 сентября 2О24года с 9:00 до 21 :00.

сr.r"i;Ir1'""#ИЮ
ЭКОНОМИЧеСКОГо

рЕlзви тия и инвестиционной политики

- опредеЛить местО проведения ярмарки: г. Каспийск, ул. Ленина, рядомс Малым парком (памятни*, *.*ориал ВоВ, ближе к дороге);- уведомить Министерство промышленнос ти и торговли Республики,Щагестан И Территориаrr"нъrй op"u" Ynpu"o.""" Роспотребнадзора пореспублике [агестан в г. Каспийск" о .ponu* и месте проведения ярмарки;организОватъ собЛюдение санитарНо-эпидемиологических
требований,

ffiТlrИЙ
ПОЖаРНОй беЗОПаСНОСти и правил торговли в местах проведения

3,Аппарату антитеррористической комиссии (Муртазалиев М.к.)информировать Отдел ,й*.р.rru внутренних дел России по городу

Каспийск о сроках и месте проведения ярмарки.
4.Муницип€tпьному бюджетному

(Попова М.А.) опубликовать настоящее
Каспийск>.

учреждению
постановление в

<Каспий-Медиа>
г€вете <Трудовой

5.Отделу межведомственного взаимодействия и информационной
безопасности (муртазалиев о.м.) разместить настоящее постановление на
официагlьном сайте администрации городского округа ((город Каспийсю> в
сети Интернет www.kaspiysk.org.

исполнением настоящего постановления возложить
администрации городского округа (город Каспийск>>

6. Контроль за
на заместителя Главы
Р.А. Учакаева.

Врио Главы городского округа А.М. Шерифов

зi
!ъ,qж